回答締切・１月14日(火)必着

特別講習会・回答書

       年　　月   日

公益財団法人日本太鼓財団　御中

団体名
代表者名

第22回日本太鼓ジュニアコンクールにおける特別講習会(3/23)について下記のとおり回答いたします。(〇を付けてください。)

	チームの受講を

	指導者としての受講を

	・希望します

	・希望します

	・希望しません

	・希望しません

	受講予定数          名

	受講者氏名

特別講習会 会場：名古屋国際センター 別棟ホール
〒450-0001 名古屋市中村区那古野一丁目47-1
[bookmark: _GoBack]Tel. 052-581-0100
　＜通信欄＞